令和 6 年 12 月 3 日
会員 各位

佐賀県中古自動車販売協会
佐賀県中古自動車販売商工組合

（ 公印省略 ）

 登録等業務 休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりＪＵ佐賀の各種事業等

にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、JU 佐賀では下記期間を休業とさせていただきます。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。
敬具

記

12 月

24 日(火) 25 日(水) 26 日(木) 27 日(金) 28 日(土) 29 日(日) 30 日(月)

通常業務 通常業務 通常業務 通常業務 休業 休業 休業

31 日(火)

1 月

1 日(水)

2 日(木) 3 日(金) 4 日(土) 5 日(日) 6 日(月)

休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常業務

【注意事項】

※年末年始の休業期間は各県 JU ごとに異なりますので、県外封印の登録可能日等につ

いては、事前に JU 佐賀事務局までお問い合わせください。
（ＴＥＬ：０９５２－３０－５６２５）

以上